



10°REPARTO INFRASTRUTTURE UFFICIO BCM

ANALISI NUOVO PREZZO

NP06

Fornitura, posa in opera e rimozione a fine lavoro di recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, h. 200 cm., resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sostegno in legno dim. 8x240 cm fissati nel terreno a distanza di 1 m.

prezzo di applicazione:				€/ ml		9,77
1.0	MATERIALI	u.m	quantità	costo unitario [€]		importo [€]
1	Rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq h 200	m	1	€ 0,90		€ 0,90
2	Minuteria varia	kg	0,1	€ 5,25		€ 0,53
3	Pali in legno appuntiti per recinzione 8x240 cm	n	0,50	€ 4,00		€ 2,00
TOTALE sub A						€ 3,43
2.0	MANODOPERA	u.m	quantità	costo unitario [€]		importo [€.]
2.1	Operaio specializzato	ora	0,08	€ 29,25		€ 2,34
2.2	Operaio comune	ora	0,08	€ 24,50		€ 1,96
2.3						
TOTALE sub B						4,30
3.0	NOLEGGI	u.m	quantità	costo unitario [€]		importo [€]
3.1						0,00
3.2						
TOTALE sub C						0,00
4.0	TRASPORTI	u.m	quantità	costo unitario [€]		importo [€]
4.1						0,00
TOTALE sub D						0,00
TOTALE SUB E (A+B+C+D)						7,725
Spese generali (15%*sub E)=sub F						1,159
Utile impresa 10%*(sub E + sub F)						0,888
TOTALE GENERALE						9,77